• PREFEITURA MUNICIPAL

CNPJ 46.223.756/0001-09

DE TEJUPA

PORTARIA N. 261/2022

Dispõe sobre a exoneração de ocupante do Cargo de
"Chefe do Setor de Almoxarifado e Patrimônio", de
provimento em comissão.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEJUPÁ, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1 ° -Exonerar a partir de 30 de setembro de
2022, a Sra. Karen da Silva Oliveira, portadora do RG n. ********** do CPF
n. ************, do cargo de "Chefe do Setor de Almoxarifado e Patrimônio",
de provimento em comissão.

Art 2°- Em razão da exoneração de que trata o
artigo 1 º, fica declarada a vacância de O 1 (um) cargo de "Chefe do Setor
de Almoxarifado e Patrimônio", de provimento em comissão.

Art. 3
° - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Tejupá,
Em 26 de s tembro de 2022.

Valt oranelli

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e Registrada no Departamento de Administração da Prefeitura
Municipal de Tejupá na data supra.

Rua Alexandre Absy n.º 585 - CEP 18830-003 - Fone (O 14) 33853200 - Tejupá - Estado de São Paulo